
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

СКОВОРОДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

 

ПРИКАЗ 

23.10.2023                                                                                    №  333 

 

г. Сковородино 

 

Об утверждении состава кадрового  

резерва на руководящие должности  

в образовательные организации 

 

 

 В целях повышения эффективности и совершенствования работы по 

подбору и расстановке кадров, выявления и использования потенциальных 

возможностей работников, привлечения высококвалифицированных 

специалистов на руководящие должности в образовательные организации 

Сковородинского муниципального округа, учитывая результаты 

собеседования с кандидатами в кадровый резерв на руководящие должности 

в образовательные организации, проведенного с 16 по 20 октября я2023 года 

согласно приказу Управления образования от 10.10.2023 № 315 «О 

проведении собеседования с кандидатами на включение  в кадровый резерв 

на должность руководителя образовательной организации» 

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить состав кадрового резерва на руководящие должности в 

образовательные организации Сковородинского муниципального округа 

(далее – кадровый резерв) согласно приложению к настоящему приказу. 

 2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления 

образования администрации Сковородинского муниципального округа. 

 3. Педагогическим работникам, вошедшим в состав кадрового резерва 

и не имеющим дополнительного профессионального образования по по 

одному из направлений: «экономика», «менеджмент», «управление 

персоналом», «государственное и муниципальное управление», пройти 

обучение по указанным дополнительным профессиональным программам. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления образования                                       О.В. Бутусова 



Приложение  

к приказу Управления образования  

администрации Сковородинского 

муниципального округа 

от 23.10.2023 № 333 

 

Кадровый резерв 

на руководящие должности  в образовательные организации 

Сковородинского муниципального округа 

 

Наименование ОО ФИО кандидата 

МБОУ СОШ с. Албазино Кузикова И.Н. 

МБОУ СОШ ж.д.ст. 

БАМ 

Криничная Н.Н. 

Сурикова И.С. 

МБОУ СОШ с.Джалинда Приходько Ю.С. 

МБОУ  СОШ  

п.г.т.Ерофей  Павлович 

Янышевская  А.А. 

Мурысина  Н.Ю 

Коновод  Ю.А 

МБОУ ООШ ж.д. ст. 

Мадалан 

Ступина А.В. 

МБОУ СОШ с. Невер Панфилова Я.А. 

МБОУ СОШ № 1 г. 

Сковородино 

Забродина О.В. 

МБОУ СОШ № 3 г. 

Сковородино 

Ларина Л.С. 

МБОУ СОШ 

с.Тахтамыгда имени 

Н.К.Магницкого 

Михалёва Н.Ю. 

МБОУ СОШ с. Талдан Удинцева И.И. 

Барабанова М.И. 

МБОУ СОШ п.г.т. 

Уруша 

Крылова Н.А. 

МАДОУ д/с № 8 г. 

Сковородино 

Ледышева Т.В. 

 

 

 


